[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2023〕45号

关于举办“新课标 新实践”—素养

导向的小学科学教学策略培训班的通知

各有关学校：

根据温州市教师教育院2023年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办温州市“新课标 新实践”—素养导向的小学科学教学策略培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

“新课标 新实践”—素养导向的小学科学教学策略培训班学员（名单见附件）。

二、培训内容

新课程标准解读；核心素养相关理论学习；课堂实践及课例研讨；优秀课例赏析及名师课堂观摩。

三、培训安排

培训时间：4月12日至4月14日，为期3天；培训地点：瓯海区外国语学校。具体报到时间见钉钉群通知。联系人：周琼莉，联系电话：88135[image: image2.jpg]

616。

四、培训经费

1.培训费：550元/人·天（含食宿），380元/人·天（含餐不含宿），培训时间：3天，合计培训费：1650元/人（含食宿费），1140元/人（不含住宿费）。交通费学员回所在单位报销。

2.缴费方式：请提前将公务卡绑定支付宝，报到时现场扫描温州市教师教育院支付宝缴费二维码，缴纳培训费，准备单位名称、税号，填写发票信息时用。

请学校通知学员，做好健康防护，按时参加培训，遵守培训纪律。

附件:“新课标 新实践”—素养导向的小学科学教学策略培训班学员名单

                                   温州市教师教育院

 2023年3月27日

附件

“新课标 新实践”—素养

导向的小学科学教学策略培训班学员名单

胡志勇

温州市百里路小学

徐谷娜

温州市少年游泳学校

李炉炉

温州市龙湾区海城第一小学

鲍珍怡

温州道尔顿小学

黄展芳

北京外国语大学温州附属学校

刘  婷

温州市瓯海区娄桥新阳小学

金  幸

温州市瓯海区实验小学集团学校

张晓群

温州市瓯海区新桥第二小学

林晓珍

温州市瓯海区景山小学

林爱平

温州市瓯海区牛山实验学校

胡陈思

温州市瓯海区郭溪实验小学

许文理

温州市瓯海区郭溪燎原小学

薛倩倩

温州市瓯海区郭溪第三小学

管莹莹

温州市瓯海区龙霞实验小学

金洁茹

温州市瓯海区龙霞实验小学

王文艳

温州市瓯海区龙霞实验小学学

章涟漪

温州滨海学校

王  霞

温州育英国际实验学校

金  碧

温州高铁新城实验学校

陈  雷

温州市瓯海区仙岩卓上小学

程  征

温州市瓯海区仙岩卓上小学

刘妮菲

温州市瓯海区仙岩卓上小学

周辽辽

温州市瓯海区任岩松中学

李欢云

温州市瓯海区南瓯实验小学

潘然慧

温州市瓯海区南瓯实验小学

孙芒芒

温州市瓯海区南瓯实验小学

万蓓蓓

温州市瓯海区南瓯实验小学

陈  苑

温州市瓯海区外国语学校

郭  浩

温州市瓯海区外国语学校

金洁茹

温州市瓯海区外国语学校

梅勤余

温州市瓯海区外国语学校

翁丽燕

温州市瓯海区外国语学校

徐圆圆

温州市瓯海区外国语学校

郑定荣

温州市洞头区元觉义务教育学校

季依婷

瑞安市外国语学校

陈素洁

永嘉县上塘城北小学

周强杰

永嘉县上塘城北小学

郑  伟

永嘉县乌牛第一小学

王江明

永嘉县碧莲镇应坑小学

陈瑞棋

永嘉县鹤盛镇西源小学

刘伟云

文成县南田镇中心小学

杨  扬

文成县南田镇中心小学

王笑丽

文成县巨屿镇东垟小学

黄加友

文成县巨屿镇中心学校

兰朝库

文成县巨屿镇中心学校

林东旭

文成县巨屿镇中心学校

刘  璐

文成县第二实验小学

郑海影

平阳县昆阳镇第二小学

郑佩佩

平阳县海西镇西湾小学

周静静

平阳县腾蛟镇实验小学

林宜赛

泰顺县柳峰乡中心学校

郑春银

泰顺县筱村镇中心小学

蓝红艳

泰顺县雅阳镇中心小学

欧碧珍

泰顺县雅阳镇中心小学

章巧巧

苍南县沿浦镇小学

黄婷婷

苍南县宜山镇第三小学

林初咪

龙港市第十一小学

唐  庄

龙港市第十一小学

​— 2 ​—
— 1​​ —